Oras suas mltu occultas or diate obsuat ne ille q exe rit reitae volentes obuiado ppediat vie rcc et occulte q sint dcz e viij ppetate s fut ei moī dmaxte pladi p sup eo gōis opa qha bonis

religiosus ad fructum animarum ordinatus apte congruit quales esse debent de predicatores et monachorum ordinibus et sibi sibi libere Tales enim secundum ordinacionem ecclesie in occultis contemplacionibus hausta intra sua loca et ex exercitio debent aliis contemplativa tradere nec se impedire mutuo sed ad invicem potius inuicem dum duo ordines statuti ad eos de fines verum sicut in republica fornicarum et in his earum nulla exiens nec intras aliam ipedit in opere sed alia diuina aialia ipsas et vias earum sepe moluunt destruerent ita ad errorem eas ponunt Sic in reformatis conuentibus dictorum ordinum maiores bestie dimoens vicium talium vias et opaciones congruas quantumcumque recte et caute incedant impedire nituntur ut aut se prebent mutuo aut ut a reformatione cepte resiliant pro tanto hac intentione satanas in exordio talium ordinum sepe visibiliter et sepius inuisibiliter trahit et temptacionibus in locis pacificis armis applicatis infernalibus satagebat et bare de quibus suorum ordinum libri uultum late non habent Sicut enim in iconacione monachorum pro ad in reformatione talium prima dimoens vios religiosi finnos exauerunt plurimum hanc in reformatione cenobitarum promissionem vita Antonij scilicet Basilij et filium Antonij et non promissionem monachorum religiosorum sed primo reformationem pro fuit Quia putabat eusebius in ecclesiastica historia Certum est quod tempore beati Marci euangeliste in alexandria ubi philippus exstitit vultusque

sexus fideles diuini habitacula velut monasteria construxerunt vitam monasticam in castitate paupertate et obedientia primo in studio sacrarum litterarum sancte duxerunt Constat etiam beatus dionysius de yoni filium beati pauli apostoli discipulum epistola ad dymophilum monachum intitulasse scribere et si exordium placet aliquid constat dei filium in assumpta humanitate primum vna cum suis discipulis inchoasse morem et vitam ad quam istarum scripturarum ordines sunt instituti primum Certum est enim ex serie euangelica in senatu apostolorum christum primum petrum superioris Inbaptisati philippi quodammodo portari habuisse officium In eis paupertas fuit et abdicatio omnium rerum temporalium teste petro math. xix. peccatore decepto ibi ecce nos reliquimus omnia caltimonia sunt ob quam Iohanne annuncians euocant Ibi obedientia fuit ad christum Studium ibi in christi doctrina nocte fuit et die excellens simum dicente saluatore omnium Discite a me quia mitis sum et humiliter corde predicacionis etiam excohabat officium quoniam misit eos binos ad predicacionem ante faciem suam Possessio ex temporalium gradibus nulla sed paupertas affuit copiosa habet ob causam ut opiorum dimomismalicia a principio indicatum ordinum quod prelibata christi vita sua debent precurat per se et per quodam de clero sepe exauit et hodie presequi non cessat extremum plus quam ceteros ordines et in locis ubi nunc ad vnguentum regulas suas obseruat quam tamen tyrannides Sicut nec christi

fidem nec petri nauiculam ita negligentes istas delere potuit nec debet deo proprio in posterum que admodum recolere et scire memorie magister benricus de bassia sacre pagine professor pulcherrime debeat in lectura sua super genesim Dig. Constat libros iuris diuini et humani et celestibus theologia et sciones canonicas quod dictorum ordinum fratres presertim in sacra pagina lege apostolice que secularis clerici doctores laborauerunt Nam libros fere innumeros sanctus theodorus ediderunt et dominus albertus non solum in diuina sed etiam in philosophica scriptura primum et perfectus postillator totius bibliel Hugo cardinalis et postremus petrus de palude medijque fuerunt alij plurimi Super setentiarum librum petrus de Tharantasia postmodum pro Innocentius durandus et multi scripterunt latissime Sermo de tempore et scis qui in opere aliorum ut a vris audiui tractatissimis dicit aurei scriptis et totum passiole quod lombardica dicit de legedus scorum Iacobus et de vorage Iohannes Januarius episcopus Humanus professor que summa lacus quod scire colos casus theologicos per et iuridicos atque quod Iohannis fructus que summa breuiora distior in eis de quibus batolomei de bryia Quis dicitur textum quibus librorum decalium et summa iuris primus masonne raymundus de pena forti Sileo de omnibus textibus philippus quod scire nouus krosbeim de greco tractulit de noua loyca topica et sophistria eius

de philippus quod scire deo dicit non solum vnde multas alios prius et datibus clausit de bis et de inumeris alijs libris et opusculis que omnia prefata exposuerunt fratres predicatores ordines Porro alexander de bal qui summas scripsit marianas et profundissimas Venerabilis bonauentura Nouus scotus Iohannes richardus et alij plurimi qui super setentias scripserunt egregie Astaxanus et iohannes erdfors deus qui Junius sumas et Nicolaus de lyra super omnes biblie libros ad litteram que nullus in hoc excohasse videtur quod non minus ordinis fuerunt quos et alios me melius exprime valerent quam de omni ordine perfecti essent Ita de alijs ordinibus excellentes multi extiterunt Cum igitur deas religioibus tot fratres predicarent ecclesie hodie in multis partibus predeat et multos sua religionem perfectos ab ecclesia canonicatos hanc et de prefatis voluibus clerus se et propter beatum regem mixtum vnde apud quosdam odium tale preceat Theo: A demois seruicia origi nunt ex abusu iurium diuini et vtriusque fortasse ex quidam auaricia postea duoque clerici tagunt et religioes pro nec reliquum vnum deo quod si quidam religiofi abutentur privilegij non totus ordo sed presequi debent et actum est quod illos qui religionem suam minus fuerat presequi ad minus debent quos tamen in suis partibus in iconacione ordinum scimus persecucionibus amantissimis esse vexatos Dig. 8. de demois an ad tales verum religiosos excohasse vel onde Theo: mani feste paba A ilaue fiddig didia